
1 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2023. (XII. 15.) önkormányzati 

rendelete 

a 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában, valamint a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes 

centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 

bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 23. § (2) bekezdése alapján a 2023 évi költségvetésről a következőket rendeli el: 

1. § 

A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés a) és 

b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését a következő főösszegben állapítja 

meg:) 

„a) 338.243.452,- Ft költségvetési bevétellel 

b) 338.243.452,- Ft költségvetési kiadással.” 

2. § 

(1) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe 

az 1. melléklet lép. 

(2) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe 

a 2. melléklet lép. 

(3) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe 

a 3. melléklet lép. 

(4) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe 

a 4. melléklet lép. 

(5) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe 

az 5. melléklet lép. 

(6) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe 

a 6. melléklet lép. 

(7) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe 

a 7. melléklet lép. 

(8) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe 

a 8. melléklet lép. 

(9) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe 

a 9. melléklet lép. 



2 

(10) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 10. melléklete 

helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 11. melléklete 

helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 12. melléklete 

helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 13. melléklete 

helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 14. melléklete 

helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 15. melléklete 

helyébe a 15. melléklet lép. 

(16) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 16. melléklete 

helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) A 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelet 17. melléklete 

helyébe a 17. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 

……………………………………..   …………………………………… 

Dr. Kundrák István     Mozsár Lászlóné 

                               jegyző         polgármester 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésre került: 2023. december 15. napján. 

 

 

……………………………………..    

Dr. Kundrák István      

                               jegyző   

   



3 

 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Jászágó Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(III.13.) önkormányzati 

rendelet módosítása vált szükségessé. 



Jászágó Községi Önkormányzat

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 1.melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez  

1. sz. táblázat ÖSSZEVONT MÉRLEG-ÖNKORMÁNYZAT-KONYHA-ÓVODA Adatok forintban

Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 87 762 333 93 918 668 95 949 092

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 34 383 129 34 383 129 34 483 129

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 21 467 830 24 131 133 24 907 312

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 14 031 339 15 754 612 16 247 294

1.4. Gyermekétkeztetési feladatok támogatása 10 944 695 11 380 064 12 041 627

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 270 000 3 394 811 3 394 811

1.6. Működési célú központosított előirányzatok 3 500 000 3 500 000 3 500 000

1.7. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 1 165 340 1 374 919 1 374 919

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 10 345 400 10 217 975 11 383 424

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 10 345 400 10 217 975 11 383 424

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 2 500 000 2 650 271 2 650 721

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 34 978 300 34 978 300 34 978 300

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 34 978 300 34 978 300 34 978 300

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 34 978 300 34 978 300

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 11 337 500 11 550 205 17 220 890

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 11 000 000 11 000 000 16 615 114

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 4 600 000 4 600 000 4 852 609

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 6 400 000 6 400 000 11 762 505

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 337 500 550 205 605 776

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 26 800 191 27 283 085 30 195 756

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 400 000 400 000 400 000

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 11 650 000 11 590 086 13 680 027

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1 755 079 1 755 079 1 755 079

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 653 000 1 653 000 1 653 000

5.5. Ellátási díjak 5 266 748 5 266 748 5 266 748

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 200 000 5 200 000 5 531 351

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 875 364 1 418 172 1 909 551

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 3 937 008 3 937 008 3 937 008

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 3 937 008 3 937 008 3 937 008

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 500 000 500 000 1 470 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 500 000 500 000 1 470 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 175 660 732 182 385 241 195 134 470

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 139 792 067 139 785 182 139 785 182

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 139 792 067 139 785 182 139 785 182

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 3 323 800 3 323 800 3 323 800

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 3 323 800 3 323 800 3 323 800

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 143 115 867 143 108 982 143 108 982

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 318 776 599 325 494 223 338 243 452

B E V É T E L E K 

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2023.év



Jászágó Községi Önkormányzat

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 1.melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez  

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 150 636 282 157 349 926 164 153 715

1.1. Személyi  juttatások 66 017 515 66 017 515 65 822 395

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 700 000 8 700 000 8 700 000

1.3. Dologi  kiadások 68 478 628 75 055 394 81 454 828

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 653 139 4 653 139 4 653 139

1.5 Egyéb működési célú kiadások 2 787 000 2 923 878 3 523 353

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 13 576 13 576

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 2 600 000 2 600 000 2 728 575

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 187 000 310 302 781 202

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 142 316 517 142 320 417 148 265 857

2.1. Beruházások 889 000 849 593 6 335 140

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 141 427 517 141 470 824 141 930 717

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 141 427 517 141 427 517 141 427 517

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 

belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 22 500 000 22 500 000 22 500 000

3.1. Általános tartalék 17 252 080 17 252 080 17 252 080

3.2. Céltartalék 5 247 920 5 247 920 5 247 920

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 315 452 799 322 170 343 334 919 572

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 3 323 800 3 323 880 3 323 880

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 323 800 3 323 880 3 323 880

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4. Központi írányító szervi támogatás folyósítása

7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 3 323 800 3 323 880 3 323 880

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 318 776 599 325 494 223 338 243 452

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 

4. sor) (+/-)
-139 792 067 -139 785 102 -139 785 102

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 

finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)
139 792 067 139 785 102 139 785 102

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

K I A D Á S O K

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2023.év



Jászágó Községi Önkormányzat

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 2. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

1. sz. táblázat ÖNKORMÁNYZAT Adatok forintban

Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 87 762 333 93 918 668 95 949 092

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 34 383 129 34 383 129 34 483 129

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112) 21 467 830 24 131 133 24 907 312

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 14 031 339 15 754 612 16 247 294

1.4. Gyermekétkeztetés feladatainak támogatása (B1132) 10 944 695 11 380 064 12 041 627

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása (B114) 2 270 000 3 394 811 3 394 811

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (B115) 3 500 000 3 500 000 3 500 000

1.7. Elszámolásból származó bevételek (B116) 1 165 340 1 374 919 1 374 919

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 10 345 400 10 217 975 11 383 424

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei (B16) 10 345 400 10 217 975 11 383 424

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 2 500 000 2 650 271 2 650 271

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 34 978 300 34 978 300 34 978 300

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 34 978 300 34 978 300 34 978 300

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 34 978 300 34 978 300 34 978 300

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 11 337 500 11 550 205 17 220 890

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 11 000 000 11 000 000 16 615 114

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 4 600 000 4 600 000 4 852 609

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 6 400 000 6 400 000 11 762 505

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 337 500 550 205 605 776

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 14 408 443 14 874 452 17 787 123

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 400 000 400 000 400 000

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 3 650 000 3 590 086 5 680 027

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1 755 079 1 755 079 1 755 079

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 653 000 1 653 000 1 653 000

5.5. Ellátási díjak 3 600 000 3 600 000 3 600 000

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 500 000 2 500 000 2 831 351

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 850 364 1 376 287 1 867 666

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 3 937 008 3 937 008 3 937 008

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 3 937 008 3 937 008 3 937 008

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 500 000 500 000 1 470 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 500 000 500 000 1 470 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 163 268 984 169 976 608 182 725 837

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 139 407 216 139 407 216 139 407 216

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 139 407 216 139 407 216 139 407 216

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 3 323 800 3 323 800 3 323 800

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 3 323 800 3 323 800 3 323 800

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 142 731 016 142 731 016 142 731 016

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 306 000 000 312 707 624 325 456 853

B E V É T E L E K

2023.év

Bevételi jogcím
Sor-

szám



Jászágó Községi Önkormányzat

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 2. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 98 305 482 105 013 026 112 270 674

1.1. Személyi  juttatások 35 925 041 35 925 041 35 925 041

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 500 000 4 500 000 4 500 000

1.3. Dologi  kiadások 50 440 302 57 010 968 63 669 141

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 653 139 4 653 139 4 653 139

1.5 Egyéb működési célú kiadások 2 787 000 2 923 878 3 523 353

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 13 576 13 576

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 2 600 000 2 600 000 2 728 575

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 187 000 310 302 781 202

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 142 316 517 142 316 517 147 808 098

2.1. Beruházások 889 000 845 693 5 877 381

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 141 427 517 141 470 824 141 930 717

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 141 427 517 141 427 517 141 427 517

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 

belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 22 500 000 22 500 000 22 500 000

3.1. Általános tartalék 17 252 080 17 252 080 17 252 080

3.2. Céltartalék 5 247 920 5 247 920 5 247 920

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 263 121 999 269 829 543 282 578 772

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 42 878 001 42 878 081 42 878 081

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 323 800 3 323 880 3 323 880

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4. Központi írányító szervi támogatás folyósítása 39 554 201 39 554 201 39 554 201

7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 42 878 001 42 878 081 42 878 081

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 306 000 000 312 707 624 325 456 853

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 

4. sor) (+/-)
-99 853 015 -99 852 935 -99 852 935

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 

finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)
99 853 015 99 852 935 99 852 935

6

3

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

2023.év

Kiadási jogcím
Sor-

szám

K I A D Á S O K



Jászágó Községi Önkormányzat

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 3. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

1. sz. táblázat ÖNKORMÁNYZAT ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK Adatok forintban

Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111)

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112)

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131)

1.4. Gyermekétkeztetés feladatainak támogatása (B1132)

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása (B114)

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (B115)

1.7. Elszámolásból származó bevételek (B116)

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 3 637 239

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei (B16) 3 637 239

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 3 637 239

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 3 637 239

B E V É T E L E K

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2023.év



Jászágó Községi Önkormányzat

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 3. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 3 637 239

1.1. Személyi  juttatások 3 431 999

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 42 182

1.3. Dologi  kiadások 163 058

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 

belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 3 637 239

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4. Központi írányító szervi támogatás folyósítása

7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 3 637 239

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 

4. sor) (+/-)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 

finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

Kiadási jogcím

2023.év

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

K I A D Á S O K

Sor-

szám



Jászágó Községi Önkormányzat

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 4. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

1. sz. táblázat ÖNKORMÁNYZAT ÁLLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK NULLÁS Adatok forintban

Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111)

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112)

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131)

1.4. Gyermekétkeztetés feladatainak támogatása (B1132)

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása (B114)

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (B115)

1.7. Elszámolásból származó bevételek (B116)

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei (B16)

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

B E V É T E L E K

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2023.év



Jászágó Községi Önkormányzat

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 4. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 

belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4. Központi írányító szervi támogatás folyósítása

7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 

4. sor) (+/-)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 

finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

Kiadási jogcím

2023.év

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

K I A D Á S O K

Sor-

szám



Jászágó Községi Önkormányzat

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 5. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

1. sz. táblázat KONYHA Adatok forintban

Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 12 376 748 12 383 633 12 383 633

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 8 000 000 8 000 000 8 000 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 1 666 748 1 666 748 1 666 748

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 700 000 2 700 000 2 700 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 10 000 16 885 16 885

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 12 376 748 12 383 633 12 383 633

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 107 576 100 691 100 691

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 107 576 100 691 100 691

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 13 646 476 13 646 476 13 646 476

13.1. Központi irányítószervi támogatás 13 646 476 13 646 476 13 646 476

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 13 754 052 13 747 167 13 747 167

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 26 130 800 26 130 800 26 130 800

2023.év

Bevételi jogcím
Sor-

szám

B E V É T E L E K



Jászágó Községi Önkormányzat

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 5. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 26 130 800 26 130 800 25 854 011

1.1. Személyi  juttatások 8 195 800 8 195 800 8 195 800

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 200 000 1 200 000 1 200 000

1.3. Dologi  kiadások 16 735 000 16 735 000 16 458 211

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 276 789

2.1. Beruházások 276 789

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 26 130 800 26 130 800 26 130 800

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 26 130 800 26 130 800 26 130 800

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. 

sor) (+/-)
-13 754 052 -13 747 167 -13 747 167

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 

finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)
13 754 052 13 747 167 13 747 167

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

Sor-

szám

2023.év

,

2

0

Kiadási jogcím



Jászágó Községi Önkormányzat

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 MÉRLEGE

 6. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

1. számú táblázat ÓVODA Adatok forintban

Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 15 000 25 000 25 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 15 000 25 000 25 000

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 15 000 25 000 25 000

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 277 275 277 275 277 275

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 277 275 277 275 277 275

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 25 907 725 25 907 725 25 907 725

13.1. Központi irányítószervi támogatás 25 907 725 25 907 725 25 907 725

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 26 185 000 26 185 000 26 185 000

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 26 200 000 26 210 000 26 210 000

B E V É T E L E K

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2023.év



Jászágó Községi Önkormányzat

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 MÉRLEGE

 6. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 26 200 000 26 206 100 26 029 030

1.1. Személyi  juttatások 21 896 674 21 896 674 21 701 554

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 000 000 3 000 000 3 000 000

1.3. Dologi  kiadások 1 303 326 1 309 426 1 327 476

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 3 900 180 970

2.1. Beruházások 3 900 180 970

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 26 200 000 26 210 000 26 210 000

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 26 200 000 26 210 000 26 210 000

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. 

sor) (+/-)
-26 185 000 -26 185 000 -26 185 000

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 

finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)
26 185 000 26 185 000 26 185 000

3

0

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2023.év

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

K I A D Á S O K



Jászágó Községi Önkormányzat

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 MÉRLEGE

 6. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

1. számú táblázat ÓVODA Adatok forintban

Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 15 000 25 000 25 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 15 000 25 000 25 000

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 15 000 25 000 25 000

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 277 275 277 275 277 275

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 277 275 277 275 277 275

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 25 907 725 25 907 725 25 907 725

13.1. Központi irányítószervi támogatás 25 907 725 25 907 725 25 907 725

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 26 185 000 26 185 000 26 185 000

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 26 200 000 26 210 000 26 210 000

B E V É T E L E K

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2023.év



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

Adatok forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II. Megnevezés Eredeti előirányzat Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E F G H I

1. Önkormányzatok működési támogatásai 87 762 333 93 918 668 95 949 092 Személyi juttatások 35 925 041 35 925 041 35 925 041

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 10 345 400 10 217 975 11 383 424 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 500 000 4 500 000 4 500 000

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 50 440 302 57 010 968 63 669 141

4. Közhatalmi bevételek 11 337 500 11 550 205 17 220 890 Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 653 139 4 653 139 4 653 139

5. Működési bevételek 14 408 443 14 874 452 17 787 123 Egyéb működési célú kiadások 2 787 000 2 923 878 3 523 353

6. 5.-ből EU-s támogatás Egyéb működési célú kiadások államháztartáson kívülre

7. Egyéb működési bevételek Tartalékok 22 500 000 22 500 000 22 500 000

8. Államháztartáson belüli megelőlegzések

9. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 500 000 500 000 1 470 000

10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 124 353 676 131 061 300 143 810 529 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 120 805 482 127 513 026 134 770 674

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 139 407 216 139 407 216 139 407 216 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 139 407 216 139 407 216 139 407 216 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Betét elhelyezése

21.    Értékpapírok bevételei Központi irányító szervi támogatás 39 554 201 39 554 201 39 554 201

22 Államháztartáson belüli megelőlegzések 3 323 800 3 323 800 3 323 800 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 323 800 3 323 880 3 323 880

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 142 731 016 142 731 016 142 731 016 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+21.) 42 878 001 42 878 081 42 878 081

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 267 084 692 273 792 316 286 541 545 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 163 683 483 170 391 107 177 648 755

24. Költségvetési hiány: - - - Költségvetési többlet: 3 548 194 3 548 274 9 039 855

25. Tárgyévi  hiány: - - - Tárgyévi  többlet: 103 401 209 103 401 209 108 892 790

7
. m

elléklet a
z 1

/2
0

2
3

.(III.1
3
.) ö

n
ko

rm
á

n
yza

ti ren
d
eleth

ez

Sor-

szám



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

Adatok forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat
Módosítás I. Módosítás II. Megnevezés

Eredeti 

előirányzat
Módosítás I. Módosítás II.

A B C D E F G H I

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 34 978 300 34 978 300 34 978 300 Beruházások 889 000 845 693 5 877 381

2. 1.-ből EU-s támogatás 34 978 300 34 978 300 34 978 300 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek 3 937 008 3 937 008 3 937 008 Felújítások 141 427 517 141 470 824 141 930 717

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 141 427 517 141 227 517

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

8.

9.

10.

11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 38 915 308 38 915 308 38 915 308 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 142 316 517 142 316 517 147 808 098

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.)
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen 

(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 38 915 308 38 915 308 38 915 308 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 142 316 517 142 316 517 147 808 098

27. Költségvetési hiány: 103 401 209 103 401 209 108 892 790 Költségvetési többlet: - - -

28. Tárgyévi  hiány: 103 401 209 103 401 209 108 892 790 Tárgyévi  többlet: - - -

8
. m

elléklet a
z 1

/2
0
2
3
.(III.1

3
.) ö

n
ko

rm
á
n
yza

ti ren
d

eleth
ez

Sor-

szám



                                                                                                                      9. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

N  E  M  L  E  G  E  S

2023. 2024. 2025.

A B C D E

1. -                               

2. -                               

3. -                               

4. -                               

5. -                               

6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG -                              -                              -                              -                              

Jászágó Községi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségei

Forintban!

Sor-

szám
MEGNEVEZÉS

Évek Összesen

(F=C+D+E)

Oldal 1



                                                                                                                             10. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Sor-

szám
Bevételi jogcímek 2023.évi előirányzat

A B

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 16 615 114                          

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és

hasznosításából származó bevétel 5 590 008                            

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 

privatizációból származó bevétel 3 937 008                            

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel 605 776                               

6. Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

26 747 906                         

Jászágó Községi Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből 

származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése alapján.

Oldal 1



                                                                                                                                  11. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás 2022. XII. 

31-ig
2023. évi előitányzat

2023 utáni szükséglet

A B C D E F=(B-D-E)

Kis- és nagyértékű tárgyi eszközök beszerzése 5 877 381

ÖSSZESEN: 5 877 381

Beruházási kiadások előirányzata beruházásonként

Oldal 1



 12. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Felújítás megnevezése  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás 2022 XII. 

31-ig
2023. évi előirányzat 2023. utáni szükséglet

A B C D E F=(B-D-E)

Belterületi út felújítása Rákóczi út, pályázat 34 978 300 2023 34 978 300

Művelődséi Ház  épület felújítása 109 999 990 2023 3 226 551 106 449 217

Egyéb gép, berendezés felújítása 2023 503 200

ÖSSZESEN: 144 978 290 3 226 551 141 930 717

Felújítási (felhalmozási) kiadások előirányzata felújításonként

Oldal 1



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 

bevételei, kiadásai, hozzájárulások

13. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

2023. év előtt 2023. évi Összesen

Teljesítés % 

2023. XII. 31-

ig

A B C D E F G H I J K L=(J+K) M=(L/C)

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 109 999 990 109 999 990 109 999 990 109 999 990 109 999 990 100

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 109 999 990 109 999 990 109 999 990 109 999 990 109 999 990 100

Kiadások, költségek

Személyi jellegű

Felújítás, Beruházások, beszerzések 98 803 729 98 803 729 300 000 98 503 729 300 000 46 635 500 98 503 729 100

Szolgáltatások igénybe vétele 11 196 261 11 196 261 2 926 551 8 269 710 2 926 551 2 580 865 11 196 261 100

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen: 109 999 990 109 999 990 3 226 551 106 773 439 3 226 551 49 216 365 109 699 990 100

Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti MódosítottForrások

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Teljesítés
Eredeti Módosított

Évenkénti üteme

2023. év előtt 2023. évi 2023. után

* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként be kell mutatni!

2. EU-s projekt neve, azonosítója: TOP-PLUSZ-1.2.3.-21-JN1-2022-00003 Belterületi utak fejlesztése
Adatok forintban

1. EU-s projekt neve, azonosítója: TOP Plusz 2.1.1-21 Önkormányzati Épületek Energetikai Korszerűséítése

Adatok forintban

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Teljesítés
Eredeti Módosított

Évenkénti üteme

Összes bevétel, 

kiadás bruttóban



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 

bevételei, kiadásai, hozzájárulások

13. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

2023. év előtt 2023. évi Összesen

Teljesítés % 

2023. XII. 31-

ig

A B C D E F G H I J K L=(J+K) M=(L/C)

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 34 978 300 34 978 300 34 978 300 34 978 300 100

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 34 978 300 34 978 300 34 978 300 34 978 300 100

Kiadások, költségek

Személyi jellegű

Felújítás, Beruházások, beszerzések 30 945 000 30 945 000 30 945 000 100

Szolgáltatások igénybe vétele 4 033 300 4 033 300 4 033 300 100

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen: 34 978 300 34 978 300 34 978 300 100

* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként be kell mutatni!

Források

Összes bevétel, 

kiadás bruttóban
2023. év előtt 2023. évi 2023. után



forintban

Mennyiségi 

egység Fajlagos összeg

Zöldterület gazdálkodással kapcs.felad.tám. hektár 26000 7 893 187 Ft

Közvilágítás fenntartásának támogatása 6 359 350 Ft

Közutak fenntartásának támogatása 5 460 834 Ft

Köztemető fenntartás 2 891 883 Ft

Egyéb  önkormányzat feladatok támogatása 9 637 591 Ft

Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása forint 2 550 182 457 Ft

Közvilágítás kiegészítő támogatás 100 000 Ft

Polgármesteri illetményhez és költségtérítéshez nyújtott 

támogatás 1 957 827 Ft

Köznevelélsi feladatok (óvoda) 27,3 fő 24 907 312 Ft

Szociális  étkeztetés 27 fő 73 810 2 137 870 Ft

Házi segítségnyújtás-szociális segítés 3 fő 25 000 75 000 Ft

Házi segítségnyújtás-személyi gondozás 5 fő 463 130 2 685 000 Ft

Tanyagondnoki szolgáltatás 12 hó 5 142 300 5 612 200 Ft

Szciális ágazati pótlék 1-10 hó 1 084 085 Ft

Egyéb szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása 4 653 139 Ft

Gyermekétkeztetés támogatása (Bértámogatás) 1,67 fő 2 700 300 4 944 870 Ft

Gyermekétkeztetés támog. (Intézm.üzemelt.tám.) 7 096 757 Ft

Könyvtári és közművelődési feladatok támogatása forint 2 170 3 394 811 Ft

Tervezett RÖT 1 395 115 Ft

2022. évből eredő HIPA TÁMOGATÁS 2 104 885 Ft

Előző évi elszámolásból normatív bevétel, gyermek- és 

szociális étkezés 1 374 919 Ft

HELYI  ÖNKORMÁNYZATOK  ÁLTALÁNOS 

MŰKÖDÉSÉNEK ÉS ÁGAZATI FELADATAINAK 

TÁMOGATÁSA

95 949 092 Ft

14. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

2023. ÉVI 

TÁMOGATÁSOK

Jászágó Községi Önkormányzat 2023. évi  költségvetésének állami 

támogatási jogcímei és összegei

ÁLLAMI HOZZÁJÁRULÁS JOGCÍME
Mutatószám 2023



15. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

Sor-

szám
Támogatott szervezet neve Támogatás célja

Támogatás 

összge

1. Szociális Társulás egyéb működési célú támogatások 71 273

2. REGIO-KOM Térségi Szolgáltató Társulás éves díj 44 580

3. Jászfelsőszentgyörgyi Közös Önkormányzati Hivatal működési támogatás 2 600 000

4. Ágóiak Bartáti Egyesülete civil szervezet működési támogatás 350 000

5. Falugondnokok Duna-Tisza Közi Egyesülete tagdíj tanyagondnoki szolg. 2023. 30 000

6. Jászsági Kistérségi Helyi Közösség Egyesülete 2023. évi tagdíj 25 000

7. JÁSZSÁGI ÖNKORMÁNYZATOK SZÖVETSÉGE JÖSZ tagdíj 2023. 16 722

8.
Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.

BM/15916/2023. iktatószámú 606801 támogatói 

okirat szerint működési támogatás
194 900

3 332 475

K I M U T A T Á S                                                                                                                               2023. 

évben céljelleggel juttatott támogatásokról

Forintban!

Összesen:

Oldal 1



16. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Sor-

szám
Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Önkormányzatok működési támogatásai 7 874 353 7 874 353 7 874 353 7 874 353 7 874 353 7 874 353 7 874 353 7 874 353 7 874 353 7 874 353 7 874 353 9 331 209 95 949 092

3. Működési célú támogatások ÁH-on belül 654 609 654 529 410 554 654 529 661 416 4 591 537 654 529 874 536 654 529 524 220 524 220 524 216 11 383 424

4. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belül 34 978 300 34 978 300

5. Közhatalmi bevételek 1 435 074 1 435 074 1 435 074 1 435 074 1 435 074 1 435 074 1 435 074 1 435 074 1 435 074 1 435 074 1 435 074 1 435 076 17 220 890

6. Működési bevételek 2 516 313 2 516 313 2 516 313 2 516 313 2 516 313 2 516 313 2 516 313 2 516 313 2 516 313 2 516 313 2 516 313 2 516 313 30 195 756

7. Felhalmozási bevételek 3 937 008 3 937 008

8. Működési célú átvett pénzeszközök 1 470 000 1 470 000

9. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

10. Finanszírozási bevételek 6 032 889 2 709 089 2 709 089 2 702 202 4 042 501 2 709 089 2 209 089 2 709 089 114 340 325 1 472 807 1 472 813 143 108 982

11. Bevételek összesen: 18 513 238 15 189 358 47 214 594 15 189 358 15 189 358 20 459 778 15 189 358 16 379 365 15 189 358 130 627 293 13 822 767 15 279 627 338 243 452

12.

13. Személyi juttatások 5 485 200 5 485 200 5 485 200 5 485 200 5 485 200 5 485 200 5 485 200 5 485 200 5 485 200 5 485 200 5 485 200 5 485 195 65 822 395

14.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 8 700 000

15. Dologi  kiadások 6 787 902 6 787 902 6 787 902 6 787 902 6 787 902 6 787 902 6 787 902 6 787 902 6 787 902 6 787 902 6 787 902 6 787 906 81 454 828

16. Ellátottak pénzbeli juttatásai 387 762 387 762 387 762 387 762 387 762 387 762 387 762 387 762 387 762 387 762 387 762 387 757 4 653 139

17.  Egyéb működési célú kiadások 293 613 293 613 293 613 293 613 293 613 293 613 293 613 293 613 293 613 293 613 293 613 293 610 3 523 353

18. Beruházások 74 083 74 083 1 936 865 74 083 74 083 74 083 74 083 2 239 995 74 083 74 083 34 676 1 530 940 6 335 140

19. Felújítások 25 445 889 459 893 116 024 935 141 930 717

20. Egyéb felhalmozási kiadások

21. Tartalékok 1 435 798 1 435 798 6 152 363 1 435 798 1 435 798 6 706 218 1 435 798 1 435 798 848 798 108 614 69 219 22 500 000

22. Finanszírozási kiadások 3 323 880 3 323 880

23. Kiadások összesen: 18 513 238 15 189 358 47 214 594 15 189 358 15 189 358 20 459 778 15 189 358 16 379 365 15 189 358 130 627 293 13 822 767 15 279 627 338 243 452

24. Egyenleg

Előirányzat-felhasználási terv 2023. évre

Bevételek

Kiadások

Oldal 1



17. melléklet az 1/2023.(III.13.) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Sor-

szám
Bevételi jogcím 2023. évi 2024. évi 2025. évi

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai 95 949 092 100 000 000 100 000 000

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 11 383 424 11 404 598 11 404 598

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 34 978 300

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 17 220 890 11 150 000 11 150 000

4.1. Építményadó 4 852 609 4 600 000 4 600 000

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó 11 762 505 6 400 000 6 400 000

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 605 776 150 000 150 000

5. Működési bevételek 30 195 756 20 858 631 20 858 631

6. Felhalmozási bevételek 3 937 008

7. Működési célú átvett pénzeszközök 1 470 000

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 195 134 470 143 413 229 143 413 229

10. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

11. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+10) 195 134 470 143 413 229 143 413 229

Forintban!

Sor-szám Kiadási jogcímek 2023. évi 2024. évi 2025. évi

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai 157 849 724 143 413 229 143 413 229

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.2.+2.3.) 37 284 746

2.1. Beruházások 2 306 446

2.2. Felújítások 34 978 300

2.3. Egyéb felhalmozási kiadások

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 195 134 470 143 413 229 143 413 229

4. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN:

5. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+4.) 195 134 470 143 413 229 143 413 229

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Oldal 1


